termino de cristoforus, et per somo illu ripaero et usque ad illu

campo bacauile uel egitum, et de alia parte iusta termino de filius

de natrione (?) ipsa térra ex integra cod mici cristoforus abba be-

ne conplacui, et inter nouis alius deuitus non remansi de ipsa

comutacione, ñeque io cristoforus abba de odiem die iure in ipsu

pratu iste tu fredenando abeas illu per comutacionen de mici cris-

toforus in tuo jure usque in perpetum abituro; ut si quis tamen,

quod fierit minime credo, si ego cristoforus abba aut eredibus meis

aut ausis fuerit aut subrrogata mea quis persona uel quislibet omi-

ne a tiui fredenando godestioz pro ipsu pratu val fenaria conpul-
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sare, aut ad iudicio peniset, aut aliqua corrupcione fecerit, et ego

cristoforus abba in concilis si non balueris uindicare, uel hoc tes-

tificare ipsu pratu uel fenaria post parti tue de tiui fredenando

godestioz cómodo parie ego cristoforus abba aut qui istum meo

factum uel directum ad isrumpendum benerit, a tiui fredenando

godestioz uel a pars tua c. solidus, et ipsu pratum in ipsu llocu siue

judicium duplatum et a parte de comité parie qui contentos libue-

rit c.c. solidus, et scriptura ista firmis permaneat. Facta scriptura

comutationis die sabato ipsas nonas februarias era MLXIIIJ ('):

rex adefonso et comité garcia sanciz, ego cristoforus abba in anc

scripturam comutacionis quod fecit sicut fierit bolui et legere et au-

diui, et manu mea coram testibus fj^ rrouorauit citi et istefano je.

testes et manus nostras rouorauimus ^ fH-.

Fulgeencio scripsit.

FUERO

dado á la villa de Bono burgo de Caldelas por el vey D. Fernando II

de León y la reina Doña Urraca.

In nomine sánete et indiuidue trinitatis, pater et filius et spiri-

tus sanctus. Ego rex fernandus, dei gratia rex ispaniarum summus,

et uxor mea regina domina urraka, uobis homines caldelensis fa-

ció kartam et scriptum firmissimum de mea hereditate qui habeo

in territorio caldelas, uilla que vocatur de me bono burgo, do uo-

bis pro remedium anime mee et pro remedium animabus patris et

matris mee dono uobis et cauto per suis terminis quales portarlo

meo posuit uobiscum do uobis per foros alaricense in quibus sem-

per uiuatis uos et qui in uilla uestra hauitauerint uobiscum in sé-

cula seculorum amen.

In primis qui in illa uilla hauitauerint non dent fossadeira nec

(i) Aña 1026. Es el documento más antiguó que se halla en este Archiva, y
tn tal concepto se publica. La letra es visigótica cursiva, y las das últimas pala-